ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
Areia, De 22 a 28 de Janeiro de 2024 Edição Nº 12/2024

1

DECRETOS
LEIS
LICITAÇÃO
PORTARIAS
ATOS DA PREFEITA

Portaria n° 046/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo:

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR, o Senhor JOELSON NUNES FREIRE, CPF –

044.827.584-85, para do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, com

lotação fixada na Secretaria de Administração deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2024.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em

22 de janeiro de 2024

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA
Prefeita

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA
EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DAS PRAÇAS DR CUNHA LIMA E 3 DE MAIO NESTE MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2023. ADITAMENTO:
Ajuste no quantitativo para adequação do projeto - Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e:
CT Nº 00157/2023 - Evoengenharia e Construcoes Ltda - CNPJ: 41.280.784/0001-
36 - 4º Aditivo - redução de R$ 43.728,77; e prorroga o prazo por mais 15 dias.
ASSINATURA: 25.01.24